規則様式第1号

令和  年  月  日

舟形町長 森  富 広 様

申請者  住所    舟形町舟形○○

氏名又は名称  ▲▲町内会

    代表者名  会長 舟形 太郎

令和○年度舟形町地域協働環境整備事業費補助金交付申請書

   令和○年度の下記事業に対して、金 ●●●●● 円を交付されるよう舟形町補助金等交付

規則第3条の規定により、次のとおり申請します。

記

  1 補助事業の名称

  ▲▲町内会○○○事業

 2 補助事業の目的

 ▲▲町内会で所有している○○の○○が～～により支障をきたしており、町内会で整備

することで安全に生活できるようにするもの。

  3 事業実施期間

  令和  年  月  日～令和  年  月  日

  4 添付書類

   (1)事業計画書（別記様式第1号）

   (2)収支予算書（別記様式第2号）

   (3)その他町長が必要と認める書類

記載例

補助額は原則として補助対象経費（原

材料費、重機借上げ料）に8/10を乗じ

て得た額で上限20万円

※収支予算書（別記様式第2号）の補

助金額と同額を記載してください。